
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 15η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  664/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 2-5-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 499164/28-4-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της στις 28/4/2025. 
 

Θέμα 39ο 
Συγκρότηση Επιτροπής για την παρακολούθηση και παραλαβή των υπηρεσιών - υλικών της 
σύμβασης: «ΣΗΜ-05/23 : Συντήρηση & Άρση βλαβών Εγκαταστάσεων Φωτεινής Σηματοδότησης 
Περιφέρειας Αττικής (για τα έτη 2023-2025)» προϋπολογισμού 4.499.992,24€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, αναδόχου «ΕΝΩΣΗ ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΚ Α.Ε. - ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.». 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Μπαλάφας Γεώργιος 
 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής,  ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στον 
κ. Θεοφανόπουλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

ΑΔΑ: 92Λ87Λ7-ΤΝΣ



 

 2 

2. Του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α’/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 

Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

3. Του Ν.4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

4. Του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/31-01-2013) «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 

σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν.3316/2005 (ΦΕΚ 42Α’), 

αρμοδιότητας των Περιφερειών».  

5. Του Ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και 

άλλες διατάξεις».  

6. Του άρθρου 26 περί Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της Διοίκησης του Ν. 4024/2011 

(ΦΕΚ 226Α’/27.10.2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, 

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 

δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015».  

7. Του άρθρου 13 παρ. 5 του N.2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας». 

8. Του άρθρου 20 του Ν. 5056/2023 περί αρμοδιοτήτων της Περιφερειακής Επιτροπής. 

 

και έχοντας υπόψη :  

1. Την υπ’ αριθμ. 37419 / 13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β’/11.05.2018) Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αριθ. 121/2018 απόφασης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ1661/Β΄/11-05-2018) με την οποία 

τροποποιήθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής. 

2. Το άρθρο 221 του Ν.4412/16 σύμφωνα με το οποίο «3. Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής 

συγκροτούνται γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια 

βάση για τις συμβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα αρχή.» 

3. Την αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4.11.2011 Απόφαση του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Διενέργεια της διαδικασίας 

κληρώσεως για τον ορισμό των μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή 

δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή 

προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» (ΦΕΚ 2540/Β’/7.11.2011). 

4. Τις  με  αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/04.11.2011 και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/ 19.09.2012 

εγκυκλίους του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για την 

εφαρμογή του άρθρου 26 του Ν.4024/2011. 

5. Την υπ’ αριθμ.3260023/12.03.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με την οποία ορίζεται  ο  

κ. Θεοφανόπουλος Βασίλειος, αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διαχείρισης 

Μητροπολιτικών Υποδομών (Δ.Δ.Μ.Υ.). 

6. Την χρηματοδότηση της σύμβασης, που θα γίνει από το Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ), 

περιλαμβάνεται στην πράξη: «ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΔΙΔΙΜΥ 2023-2025», η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα «ΠΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2021-2025» με βάση την με αρ. πρωτ. 842675/06.07.2023 (ΑΔΑ: 

ΨΖΓΘ7Λ7-ΨΙΠ) απόφαση ένταξης του Περιφερειάρχη Αττικής και έχει λάβει κωδικό MIS (ΟΠΣ) 

5216887 ως υποέργο 12.  

7. Την υπ’ αριθμ. 876//2024 (ΑΔΑ: Ρ9017Λ7-9ΜΞ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 

Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η διακήρυξη μετά των παραρτημάτων της. 

8. Τη με αρ. πρωτ. 92/2025 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 

την οποία κατακυρώθηκε οριστικά το αποτέλεσμα της ηλεκτρονικής δημοπρασίας στην ένωση με 

επωνυμία «ΕΝΩΣΗ ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΚ Α.Ε. - ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.».  

ΑΔΑ: 92Λ87Λ7-ΤΝΣ



 

 3 

9. εταιρία «ΣΗΜ-05/23 : Συντήρηση & Άρση βλαβών Εγκαταστάσεων Φωτεινής Σηματοδότησης 

Περιφέρειας Αττικής (για τα έτη 2023-2025)» με τελική δαπάνη 3.629.017,15 ευρώ πλέον ΦΠΑ. 

10. Τη με αρ.πρωτ. 479483/23.04.2025 Πρόσκληση της Δ/νσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών 

Υποδομών (Δ.Δ.Μ.Υ.) προς την ένωση «ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΚ Α.Ε. - ΒΙΟΛΙΑΠ ΑΤΕΒΕ», για την 

υπογραφή της σύμβασης. 

11. Την από 22.04.2025 Ανακοίνωση της Δ.Δ.Μ.Υ., που αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων και 

αφορούσε την γνωστοποίηση της κλήρωσης για τον ορισμό των μελών της τριμελούς 

Επιτροπής Παραλαβής. 

 

 

12. Το από 24.04.2025 Πρακτικό κλήρωσης μελών συλλογικών οργάνων, σύμφωνα με το οποίο 

κληρώθηκαν τα μέλη της τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής των 

υπηρεσιών. 

και επειδή : 

1. Το αντικείμενο της υπόψη παροχής των υπηρεσιών, δηλ. η συντήρηση, η άρση βλαβών και η 

βελτιστοποίηση του εξοπλισμού φωτεινής σηματοδότησης, είναι σύνθετο και εξειδικευμένο όπως 

και τα υλικά/εξοπλισμός που θα προμηθεύσει και βρίσκεται σε συνάρτηση με την οδική ασφάλεια 

και την ασφαλή κυκλοφορία. Επομένως σύμφωνα με άρθρο 219 του Ν.4412/2016 πρέπει να 

συσταθεί τριμελής (3) Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της εν λόγω παροχής 

υπηρεσιών από υπαλλήλους που διαθέτουν τεχνική κατάρτιση στη φωτεινή σηματοδότηση, 

γνώση των εξειδικευμένων υλικών / εξοπλισμού (που δε διατίθεται στο γενικό εμπόριο) και των 

κυκλοφοριακών συνθηκών που επικρατούν στο οδικό δίκτυο καθώς και εμπειρία στη διοίκηση 

έργων φωτεινής σηματοδότησης, ανάλογη με τις απαιτήσεις της σύμβασης, για να 

διεκπεραιώσουν το έργο που θα τους ανατεθεί και να διατυπώσουν εμπεριστατωμένη, 

τεχνοκρατικά άρτια και αμερόληπτη κρίση. 

2. Έργο της Επιτροπής αυτής είναι η παρακολούθηση του έργου του Παρόχου καθ' όλη τη διάρκεια 

της εκτέλεσης της σύμβασης, η παροχή οδηγιών και διευκρινίσεων για την εκτέλεση των 

υπηρεσιών σύμφωνα με τις απαιτήσεις των συμβατικών τευχών και η παραλαβή των 

εκτελεσθεισών εργασιών με την υπογραφή των σχετικών πρωτοκόλλων παραλαβής. Επίσης 

έργο της Επιτροπής είναι να γνωμοδοτεί, όπου απαιτείται, για τα θέματα που ανακύπτουν κατά 

τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης, ιδίως για την παράταση του συμβατικού χρόνου, τυχόν 

τροποποιήσεις αυτής και την έκπτωση του αναδόχου. 

3. Η διάρκεια της Επιτροπής ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι την ολοκλήρωσή της. 

4. Με το από 24.04.2025 πρακτικό κλήρωσης μελών συλλογικών οργάνων, κληρώθηκαν τα 

παρακάτω μέλη για την συγκρότηση της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής της 

παροχής των υπηρεσιών της σύμβασης «ΣΗΜ-05/23: Συντήρηση & Άρση βλαβών 

Εγκαταστάσεων Φωτεινής Σηματοδότησης Περιφέρειας Αττικής (για τα έτη 2023-2025)». 

       Τακτικά μέλη   

1. Αθανασοπούλου Αθανασία, ΤΕ Ηλεκτρονικών Μηχανικών με Α´ β., ως Πρόεδρος 

2. Ναστούλη Μυρτώ , ΤΕ Πολ/κών Μηχ/κών με Α´ β., ως μέλος 

3. Πλυταριά Μαρία, ΠΕ Μηχ/γων Μηχ/κών με Β´ β.,  ως μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη  

1. Καστρινάκης Κών/νος ΤΕ Ηλ/γων Μηχ/κών με Α´ β., ως αναπληρωτής Πρόεδρος 

2. Καμπούρης Αντώνιος, ΤΕ Ηλ/γων Μηχ/κών στη Δ..Δ.Μ.Υ., ως αναπληρωματικό μέλος 

3. Σερμέας Βασίλειος, ΔΕ  Ηλ/γων  Τεχνιτών με Α´ β., ως αναπληρωματικό μέλος 

 

ΑΔΑ: 92Λ87Λ7-ΤΝΣ



 

 4 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

Την έγκριση συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής των υπηρεσιών-

υλικών της σύμβασης «ΣΗΜ-05/23 : Συντήρηση & Άρση βλαβών Εγκαταστάσεων Φωτεινής 

Σηματοδότησης Περιφέρειας Αττικής (για τα έτη 2023-2025)» προϋπολογισμού 4.499.992,24€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ , αναδόχου «ΕΝΩΣΗ ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΚ Α.Ε. - ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.». 

ως εξής : 

Τακτικά μέλη  

1. Αθανασοπούλου Αθανασία, ΤΕ Ηλεκτρονικών Μηχανικών με Α´ β., ως Πρόεδρος 

2. Ναστούλη Μυρτώ , ΤΕ Πολ/κών Μηχ/κών με Α´ β., ως μέλος 

3. Πλυταριά Μαρία, ΠΕ Μηχ/γων Μηχ/κών με Β´ β.,  ως μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

1. Καστρινάκης Κών/νος ΤΕ Ηλ/γων Μηχ/κών με Α´ β., ως αναπληρωτής Πρόεδρος 

2. Καμπούρης Αντώνιος, ΤΕ Ηλ/γων Μηχ/κών στη Δ..Δ.Μ.Υ., ως αναπληρωματικό μέλος 

3. Σερμέας Βασίλειος, ΔΕ  Ηλ/γων  Τεχνιτών με Α´ β., ως αναπληρωματικό μέλος 

Έργο της Επιτροπής Παρακολούθησης & Παραλαβής , είναι ενδεικτικά ο έλεγχος της 

συμμόρφωσης του Παρόχου με τους όρους της σύμβασης, η παροχή οδηγιών και διευκρινίσεων 

για την εκτέλεση των υπηρεσιών σύμφωνα με τις απαιτήσεις των συμβατικών τευχών, η παραλαβή 

των εκτελεσθεισών εργασιών με την υπογραφή σχετικών πρωτοκόλλων παραλαβής καθ’ όλη τη 

διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης, ο λογιστικός έλεγχος των λογαριασμών όσον αφορά στις 

ποσότητες σύμφωνα με τα αντίστοιχα Πρωτοκόλλα Οριστικής Ποσοτικής και Ποιοτικής Τμηματικής 

Παραλαβής Υπηρεσιών, στις τιμές, στα προκύπτοντα γινόμενα/σύνολα σύμφωνα με τη σύμβαση 

και στην παρακράτηση ανακεφαλαιωτικά των προστίμων και των ποινικών ρητρών που τυχόν 

έχουν επιβληθεί στον Πάροχο καθώς και η γνωμοδότηση, όπου απαιτείται, για τα θέματα που 

ανακύπτουν κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης, ιδίως για την παράταση του συμβατικού 

χρόνου, τυχόν τροποποιήσεις αυτής και την έκπτωση του αναδόχου.  

Τα ανωτέρω μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.5026/2023, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, έχουν την υποχρέωση να υποβάλλουν Δηλώσεις Πόθεν Έσχες (αρχικής ή/και ετήσιας), 

καθώς και να γνωστοποιήσουν τα στοιχεία των συζύγων / εν διαστάσει συζύγων / των προσώπων 

με τα οποία έχουν συνάψει σύμφωνο συμβίωσης, εντός 3 ημερών (στην εφαρμογή «Γνωστοποίηση 

στοιχείων συζύγου/ΜΣΣ» στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://www.pothen.gr/syzygos  σύμφωνα με 

τα έως τώρα δεδομένα), καθώς και των ανήλικων τέκνων τους.     

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

     ομόφωνα  αποφασίζει 
 

Την έγκριση συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής των υπηρεσιών-

υλικών της σύμβασης «ΣΗΜ-05/23 : Συντήρηση & Άρση βλαβών Εγκαταστάσεων Φωτεινής 

Σηματοδότησης Περιφέρειας Αττικής (για τα έτη 2023-2025)» προϋπολογισμού 4.499.992,24€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ , αναδόχου «ΕΝΩΣΗ ΕΛΕΚΤΡΟΜΕΚ Α.Ε. - ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.». 

ως εξής : 

Τακτικά μέλη  

4. Αθανασοπούλου Αθανασία, ΤΕ Ηλεκτρονικών Μηχανικών με Α´ β., ως Πρόεδρος 

5. Ναστούλη Μυρτώ , ΤΕ Πολ/κών Μηχ/κών με Α´ β., ως μέλος 

6. Πλυταριά Μαρία, ΠΕ Μηχ/γων Μηχ/κών με Β´ β.,  ως μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

4. Καστρινάκης Κών/νος ΤΕ Ηλ/γων Μηχ/κών με Α´ β., ως αναπληρωτής Πρόεδρος 

ΑΔΑ: 92Λ87Λ7-ΤΝΣ



 

 5 

5. Καμπούρης Αντώνιος, ΤΕ Ηλ/γων Μηχ/κών στη Δ..Δ.Μ.Υ., ως αναπληρωματικό μέλος 

6. Σερμέας Βασίλειος, ΔΕ  Ηλ/γων  Τεχνιτών με Α´ β., ως αναπληρωματικό μέλος 

Έργο της Επιτροπής Παρακολούθησης & Παραλαβής , είναι ενδεικτικά ο έλεγχος της 

συμμόρφωσης του Παρόχου με τους όρους της σύμβασης, η παροχή οδηγιών και διευκρινίσεων 

για την εκτέλεση των υπηρεσιών σύμφωνα με τις απαιτήσεις των συμβατικών τευχών, η παραλαβή 

των εκτελεσθεισών εργασιών με την υπογραφή σχετικών πρωτοκόλλων παραλαβής καθ’ όλη τη 

διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης, ο λογιστικός έλεγχος των λογαριασμών όσον αφορά στις 

ποσότητες σύμφωνα με τα αντίστοιχα Πρωτοκόλλα Οριστικής Ποσοτικής και Ποιοτικής Τμηματικής 

Παραλαβής Υπηρεσιών, στις τιμές, στα προκύπτοντα γινόμενα/σύνολα σύμφωνα με τη σύμβαση 

και στην παρακράτηση ανακεφαλαιωτικά των προστίμων και των ποινικών ρητρών που τυχόν 

έχουν επιβληθεί στον Πάροχο καθώς και η γνωμοδότηση, όπου απαιτείται, για τα θέματα που 

ανακύπτουν κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης, ιδίως για την παράταση του συμβατικού 

χρόνου, τυχόν τροποποιήσεις αυτής και την έκπτωση του αναδόχου.  

Τα ανωτέρω μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.5026/2023, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, έχουν την υποχρέωση να υποβάλλουν Δηλώσεις Πόθεν Έσχες (αρχικής ή/και ετήσιας), 

καθώς και να γνωστοποιήσουν τα στοιχεία των συζύγων / εν διαστάσει συζύγων / των προσώπων 

με τα οποία έχουν συνάψει σύμφωνο συμβίωσης, εντός 3 ημερών (στην εφαρμογή «Γνωστοποίηση 

στοιχείων συζύγου/ΜΣΣ» στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://www.pothen.gr/syzygos  σύμφωνα με 

τα έως τώρα δεδομένα), καθώς και των ανήλικων τέκνων τους.     

 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Γεράκη Αικατερίνη  απέχει από την 

ψηφοφορία . 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Γεράκη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Αγγέλης Σπυρίδων 
 

 

ΑΔΑ: 92Λ87Λ7-ΤΝΣ


		2025-05-05T15:07:36+0300
	Athens




